АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.07.2018 № 669/7

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожного комплекса в городском округе Электросталь Московской области на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 № 907/16 и утверждении Перечня муниципальных автомобильных дорог городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 27.08.2013 №651/8 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Электросталь Московской области», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожного комплекса в городском округе Электросталь Московской области на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 14.12.2016 №907/16 (в редакции постановления Администрации от06.12.2017 № 897/12), изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Утвердить Перечень муниципальных автомобильных дорог городского округа Электросталь Московской области, подлежащих ремонту в 2018 году (прилагается).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru .
4. Источником финансирования публикации принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                                   В.Я. Пекарев